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Information
Renovering av avloppstammar.
Sortera Industry AB har fått i uppgift av Brf Varmfronten att renovera Era stående
avloppsstammar med relining. Arbetet inleds med Varmfrontsgatan 8-12 redan
under vecka 23 och en huvudtidsplan kommer att sättas upp i respektive
trapphus. Ni kommer att få direktavisering i era brevlådor inför arbetet
veckan innan vi påbörjar arbetet hos er.

Arbetet fortsätter därefter vidare på Varmfrontsgatan 2-4 med två stammar (ca
Aug/Sept 2024), Pilotgatan 7-9 med 15 stammar (ca Sept 2024-Mars 2025),
Skarpnäcks allé 62-74 med 20 stammar (ca Mars 2025-Okt 2025) för att avslutas
med Varmfrontsgatan 14-22 under 2026. Ändringar framförallt i de senare delarna
av tidplanen efter Mars 2025 är sannolikt att vänta, men ordningen lär bestå om
inget oförutsett händer (t.ex. ett akut haveri på en stam).

Hur går det till?
Ni kommer att påverkas i ca 1,5 vecka när arbetet utförs hos Er och Under denna
tid kommer EJ ha tillgång avloppet i era lägenheter vilket innebär att kök, bad, wc,
extrawc, disk- och tvättmaskin och handfat kommer att vara avstängda.

Ni kommer under denna tid att få tillgång till en hygienvagn (innergård) och
torrtoaletter samt tappvattenstationer. Vi behöver också tillträde till Er lägenhet
under hela denna aviserade tid för att undvika merkostnader och förseningar.

Tillträde
Styrelsen kommer att sköta nyckelhanteringen och kontakta er när det är
relevant. Det är också Styrelsen som återlämnar nycklarna när arbetet med er
lägenhet är utfört. Även vissa vindsförråd kommer att påverkas och här kommer
vi att kontakta berörda direkt.

Etablering
Under hela entreprenadtiden kommer det att vara begränsad framkomlighet vid
gallergrinden Pilotgatan 9 då vi har både fordon och arbetsstationer uppställda
där. Detta gäller framförallt mellan 7-16, då vårt arbete pågår.

Torrtoaletter/Hygienvagn
Torrtoaletter kommer att finnas till hands och kommer att ställas ut i samband
med att arbetet påbörjas precis som förra arbetet.

Vår personal arbetar vardagar mellan klockan 07:00-16:00.

Platsansvarig: Christian Koldrup, 072-736 23 13, christian.koldrup@sortera.se
Projektledare: Johan Mikkelsen, 070-722 99 13, johan.mikkelsen@sortera.se

De är kontaktbara via telefon mån-fre tid 07:00-16:00 och övriga tider nås vi via
mail. Var inte rädda att kontakta oss med frågor!
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